

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 0471 ZŠ Řehořova 3, Brno  
**Objekt:** 0471 oprava střechy nad vstupem  
**Rozpočet:** 1 ZŠ Řehořova 3, Brno

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** FALTON, spol. s r.o.  
 Langrova 43  
 62700 Brno  
 IČO: 46905804  
 DIČ: CZ46905804

Vypracoval:

Rozpis ceny				Celkem
HSV				1 309,74
PSV				78 803,58
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Celkem</b>				<b>80 113,32</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	80 113,32 CZK
Základní DPH	21 %	16 823,80 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 96 937,12 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 309,74	1,6
712	Povlakové krytiny	PSV			39 829,77	49,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			38 973,81	48,6
Cena celkem					80 113,32	100,0

## Položkový rozpočet

S:	0471	ZŠ Řehořova 3, Brno
O:	0471	oprava střechy nad vstupem a drobné práce
R:	0471/1	ZŠ Řehořova 3, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 309,74</b>
1	952902110R00	Zametání střech	m2	49,80000	26,30	1 309,74
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>39 829,77</b>
2	712310901RZ1	Provedení údržby povlakové krytiny střech do 10°, asfaltový penetrační nátěr 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	55,60000	50,50	2 807,80
3	712341559RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	55,60000	636,00	35 361,60
4	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	381,69400	4,35	1 660,37
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>38 973,81</b>
5	764396230R00	Připojovací lišta z Pz plechu dilatační, rš 120 mm	m	7,50000	304,50	2 283,75
6	764430260RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 1100 mm	m	23,50000	1 352,00	31 772,00
7	764430850R00	Demontáž oplechování zdí, rš 600 mm	m	23,50000	171,20	4 023,20
8	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	380,78950	2,35	894,86
<b>Celkem</b>						<b>80 113,32</b>

Poznámky uchazeče k zadání